W skutek tego, pierwszy transport złożony z 17.000 tomów dzieł obejmujących teologię, nauki przyrodzone, lingwistykę i klasyków, w dniu onegdajszym przybył do Warszawy.

Z upoważnienia Jego cesarskiej Wysokości Wielkiego Księcia Namiestnika, oraz na zasadzie artykułu 9. najwyższego ukazu z d. 24. maja (5. czerwca) r. 1861 o radach powiatowych, JW. naczelnik rządu cywilnego królestwa, mianował komisarzem rządowym przy radzie powiatu Miechowskiego, Zygmunta hrabiego *Wielopolskiego*, szambelana Jego cesarsko-królewskiej Mości.

We Czwartek dnia 2. (14.)